
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

6Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A - PARTE 2
(2307008A)
Roma - 29-06-2023 - 20-07-2023

Torneo 6Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A - PARTE 2 2307008A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 29-06-2023 - 20-07-2023

Turni 4

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Fileri Francesco

1Iatrino Vincenzo

2
Scacco Mauro

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Fileri Francesco 3.0 ITA 8.00 10.004.50 6.50 1654 1746 1940 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1991

2 9 NC Iatrino Vincenzo 3.0 ITA 6.00 6.00 3.00 6.00 1664 1665 2343 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 1 1961

3 5 NC Scacco Mauro 3.0 ITA 6.00 7.00 3.50 5.25 1837 1800 1993 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1957

4 2 NC Farina Saverio 2.5 ITA 8.00 9.50 5.00 5.25 1915 1623 1718 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1956

5 8 NC De Bernardino Flavio2.5 ITA 7.50 8.00 5.00 4.25 1678 1647 1743 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1997

6 11 NC Valli Marco 2.5 ITA 5.50 6.50 3.00 3.75 1646 1624 1720 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1977

7 16 NC Flacco Gianluca 2.5 ITA 5.50 6.00 3.00 2.75 1481 1673 1768 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 2000

8 7 NC Alessi Andrea 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 3.50 1723 1652 1825 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 1 1975

9 6 NC Roberti Bruno 2.0 ITA 7.50 8.50 4.50 3.50 1752 1731 1731 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

10 13 NC Rabiti Roberto 2.0 ITA 3.50 3.50 1.00 1.00 1512 1397 1723 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1970

11 18 NC Mercanti Gabriele 2.0 ITA 5.00 5.50 2.50 2.00 1458 1532 1451 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

12 15 NC Fastellini Filippo 1.5 ITA 9.00 10.005.50 2.50 1496 1839 1753 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1 0 0 0 2001

13 4 NC Pastore Cosmas 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 3.50 1846 1747 1748 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1983

14 3 NC Marino Giovanni 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 1846 1677 1553 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1960

15 1 NC Pala Giorgio 1.0 ITA 7.00 8.50 4.00 2.00 1943 1635 1479 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

16 17 NC Arceri Paolo 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.50 1464 1367 1491 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 1 1958

17 12 NC Alimonti Daniele 0.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1516 1557 822 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 1 1965

18 19 NC Zanot Giancarlo 0.0 ITA 6.00 6.00 3.50 0.00 999 1478 747 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 1 1965

19 14 NC Perilli William 0.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 1509 1563 829 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 2 1976
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Alessi Andrea ITA LAZ RM 1723 1652 1825 1975 M 864471 109739

12 NC Alimonti Daniele ITA LAZ RM 1516 1557 822 1965 M 28587642 199775

17 NC Arceri Paolo ITA LAZ RM 1464 1367 1491 1958 M 891444 145928

8 NC De Bernardino FlavioITA LAZ RM 1678 1647 1743 1997 M 28552482 193127

2 NC Farina Saverio ITA LAZ RM 1915 1623 1718 1956 M 803901 105394

15 NC Fastellini Filippo ITA UMB PG 1496 1839 1753 2001 M 28587677 198327

10 NC Fileri Francesco ITA LAZ RM 1654 1746 1940 1991 M 28556712 193732

16 NC Flacco Gianluca ITA LAZ RM 1481 1673 1768 2000 M 28587685 199779

9 NC Iatrino Vincenzo ITA LAZ LT 1664 1665 2343 1961 M 808610 117825

3 NC Marino Giovanni ITA LAZ RM 1846 1677 1553 1960 M 833142 133974

18 NC Mercanti Gabriele ITA LAZ RM 1458 1532 1451 1988 M 2876960 173774

1 NC Pala Giorgio ITA LAZ RM 1943 1635 1479 1953 M 852406 135156

4 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1846 1747 1748 1983 M 803677 122763

14 NC Perilli William ITA MAR MC 1509 1563 829 1976 M 896420 152203

13 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1512 1397 1723 1970 M 2892923 179206

6 NC Roberti Bruno ITA LAZ RM 1752 1731 1731 1958 M 809888 110386

5 NC Scacco Mauro ITA LAZ RM 1837 1800 1993 1957 M 805076 107283

11 NC Valli Marco ITA LAZ RM 1646 1624 1720 1977 M 28559452 194136

19 NC Zanot Giancarlo ITA LAZ RM 999 1478 747 1965 M 28587731 199783
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

15 1 NC Pala Giorgio 1.0 ITA | 15 N 0 | 6 B 0 | 18 N 1 | 5 N 0 | -2

4 2 NC Farina Saverio 2.5 ITA | 5 B 0 | 8 B 1 | 16 N Â½ | 15 N 1 | 0

14 3 NC Marino Giovanni 1.0 ITA | 11 B 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 0 0 | 1

13 4 NC Pastore Cosmas 1.5 ITA | 6 N 1 | 10 B 0 | 5 B Â½ | 0 0 | 1

3 5 NC Scacco Mauro 3.0 ITA | 2 N 1 | 15 B Â½ | 4 N Â½ | 1 B 1 | 0

9 6 NC Roberti Bruno 2.0 ITA | 4 B 0 | 1 N 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 0

8 7 NC Alessi Andrea 2.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 1 | 3 N 1 | 0 0 | -1

5 8 NC De Bernardino Flavio 2.5 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 13 N 1 | 0

2 9 NC Iatrino Vincenzo 3.0 ITA | 0 0 | 3 B 1 | 15 N 1 | 10 B 1 | 1

1 10 NC Fileri Francesco 3.0 ITA | 7 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 9 N 0 | 0

6 11 NC Valli Marco 2.5 ITA | 3 N 0 | 14 B 1 | 8 N Â½ | 17 B 1 | 0

17 12 NC Alimonti Daniele 0.0 ITA | 8 N 0 | 16 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | -1

10 13 NC Rabiti Roberto 2.0 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 12 B 1 | 8 B 0 | 1

19 14 NC Perilli William 0.0 ITA | 16 N 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

12 15 NC Fastellini Filippo 1.5 ITA | 1 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 0 | 2 B 0 | 2

7 16 NC Flacco Gianluca 2.5 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 0

16 17 NC Arceri Paolo 1.0 ITA | 18 B 0 | 0 0 | 19 N 1 | 11 N 0 | -1

11 18 NC Mercanti Gabriele 2.0 ITA | 17 N 1 | 7 N 0 | 1 B 0 | 19 B 1 | 0

18 19 NC Zanot Giancarlo 0.0 ITA | 0 0 | 13 B 0 | 17 B 0 | 18 N 0 | 1

FSI - 6Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A - PARTE 2 (2307008A) - Roma - 29-06-2023 - 20-07-2023 - Pag. 4/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

6Â° SETTIMANALE STEFANO TATAI - A - PARTE 2
(2307008A)
Roma - 29-06-2023 - 20-07-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Alessi Andrea ITA 1723 2 1.00 0.93 0.07 1652.671825 1975 M 864471 109739

12 NC Alimonti Daniele ITA 1516 3 0.00 1.35 -1.35 1557.00822 1965 M 28587642 199775

17 NC Arceri Paolo ITA 1464 1 0.00 0.26 -0.26 1367.671491 1958 M 891444 145928

8 NC De Bernardino FlavioITA 1678 4 2.50 2.17 0.33 1647.251743 1997 M 28552482 193127

2 NC Farina Saverio ITA 1915 4 2.50 3.25 -0.75 1623.001718 1956 M 803901 105394

15 NC Fastellini Filippo ITA 1496 4 1.50 0.56 0.94 1839.751753 2001 M 28587677 198327

10 NC Fileri Francesco ITA 1654 4 3.00 1.51 1.49 1746.251940 1991 M 28556712 193732

16 NC Flacco Gianluca ITA 1481 4 2.50 1.16 1.34 1673.001768 2000 M 28587685 199779

9 NC Iatrino Vincenzo ITA 1664 3 3.00 1.49 1.51 1665.332343 1961 M 808610 117825

3 NC Marino Giovanni ITA 1846 3 1.00 2.17 -1.17 1677.671553 1960 M 833142 133974

1 NC Pala Giorgio ITA 1943 3 0.00 2.31 -2.31 1635.751479 1953 M 852406 135156

4 NC Pastore Cosmas ITA 1846 3 1.50 1.89 -0.39 1747.671748 1983 M 803677 122763

14 NC Perilli William ITA 1509 2 0.00 0.86 -0.86 1563.50829 1976 M 896420 152203

13 NC Rabiti Roberto ITA 1512 2 1.00 0.77 0.23 1397.671723 1970 M 2892923 179206

6 NC Roberti Bruno ITA 1752 4 2.00 2.08 -0.08 1731.001731 1958 M 809888 110386

5 NC Scacco Mauro ITA 1837 4 3.00 2.12 0.88 1800.001993 1957 M 805076 107283

11 NC Valli Marco ITA 1646 4 2.50 2.12 0.38 1624.251720 1977 M 28559452 194136
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Mercanti Gabriele ITA 1458 1 1.00 1.70 0.3 0 1532.251451 1988 M 173774

19 NC Zanot Giancarlo ITA 999 1 0.00 0.20 -0.2 0 1478.00747 1965 M 199783
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Fastellini Filippo ITA 1496   |  1 NC Pala Giorgio ITA 1943 1 - 0

2 2 NC Farina Saverio ITA 1915   |  5 NC Scacco Mauro ITA 1837 0 - 1

3 3 NC Marino Giovanni ITA 1846   |  11 NC Valli Marco ITA 1646 1 - 0

4 6 NC Roberti Bruno ITA 1752   |  4 NC Pastore Cosmas ITA 1846 0 - 1

5 10 NC Fileri Francesco ITA 1654   |  7 NC Alessi Andrea ITA 1723 1 - 0

6 8 NC De Bernardino Flavio ITA 1678   |  12 NC Alimonti Daniele ITA 1516 1 - 0

7 16 NC Flacco Gianluca ITA 1481   |  14 NC Perilli William ITA 1509 1 - 0

8 17 NC Arceri Paolo ITA 1464   |  18 NC Mercanti Gabriele ITA 1458 0 - 1

9 9 NC Iatrino Vincenzo ITA 1664   |  0 - F

10 13 NC Rabiti Roberto ITA 1512   |  0 - F

11 19 NC Zanot Giancarlo ITA 999   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1846   |  10 NC Fileri Francesco 1 ITA 1654 0 - 1

2 5 NC Scacco Mauro 1 ITA 1837   |  15 NC Fastellini Filippo 1 ITA 1496 Â½ - Â½

3 2 NC Farina Saverio 0 ITA 1915   |  8 NC De Bernardino Flavio 1 ITA 1678 1 - 0

4 9 NC Iatrino Vincenzo 0 ITA 1664   |  3 NC Marino Giovanni 1 ITA 1846 1 - 0

5 7 NC Alessi Andrea 0 ITA 1723   |  18 NC Mercanti Gabriele 1 ITA 1458 1 - 0

6 12 NC Alimonti Daniele 0 ITA 1516   |  16 NC Flacco Gianluca 1 ITA 1481 0 - 1

7 1 NC Pala Giorgio 0 ITA 1943   |  6 NC Roberti Bruno 0 ITA 1752 0 - 1

8 11 NC Valli Marco 0 ITA 1646   |  14 NC Perilli William 0 ITA 1509 1 - 0

9 19 NC Zanot Giancarlo 0 ITA 999   |  13 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1512 0 - 1

10 17 NC Arceri Paolo 0 ITA 1464   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Flacco Gianluca 2 ITA 1481   |  2 NC Farina Saverio 1 ITA 1915 Â½ - Â½

2 10 NC Fileri Francesco 2 ITA 1654   |  6 NC Roberti Bruno 1 ITA 1752 1 - 0

3 4 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1846   |  5 NC Scacco Mauro 1.5 ITA 1837 Â½ - Â½

4 15 NC Fastellini Filippo 1.5 ITA 1496   |  9 NC Iatrino Vincenzo 1 ITA 1664 0 - 1

5 3 NC Marino Giovanni 1 ITA 1846   |  7 NC Alessi Andrea 1 ITA 1723 0 - 1

6 8 NC De Bernardino Flavio 1 ITA 1678   |  11 NC Valli Marco 1 ITA 1646 Â½ - Â½

7 18 NC Mercanti Gabriele 1 ITA 1458   |  1 NC Pala Giorgio 0 ITA 1943 0 - 1

8 13 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1512   |  12 NC Alimonti Daniele 0 ITA 1516 1 - 0

9 19 NC Zanot Giancarlo 0 ITA 999   |  17 NC Arceri Paolo 0 ITA 1464 0 - 1

10 14 NC Perilli William 0 ITA 1509   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Iatrino Vincenzo 2 ITA 1664   |  10 NC Fileri Francesco 3 ITA 1654 1 - 0

2 6 NC Roberti Bruno 1 ITA 1752   |  16 NC Flacco Gianluca 2.5 ITA 1481 1 - 0

3 13 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1512   |  8 NC De Bernardino Flavio 1.5 ITA 1678 0 - 1

4 5 NC Scacco Mauro 2 ITA 1837   |  1 NC Pala Giorgio 1 ITA 1943 1 - 0

5 15 NC Fastellini Filippo 1.5 ITA 1496   |  2 NC Farina Saverio 1.5 ITA 1915 0 - 1

6 11 NC Valli Marco 1.5 ITA 1646   |  17 NC Arceri Paolo 1 ITA 1464 1 - 0

7 18 NC Mercanti Gabriele 1 ITA 1458   |  19 NC Zanot Giancarlo 0 ITA 999 1 - 0

8 7 NC Alessi Andrea 2 ITA 1723   |  0 - F

9 4 NC Pastore Cosmas 1.5 ITA 1846   |  0 - F

10 3 NC Marino Giovanni 1 ITA 1846   |  0 - F

11 12 NC Alimonti Daniele 0 ITA 1516   |  0 - F

12 14 NC Perilli William 0 ITA 1509   |  0 - F
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1 Pala Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1479 Media: 1635.75 W-We: -2.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Fastellini Filippo ITA 1496 447 0.92 0 0 0

2 B 6 NC Roberti Bruno ITA 1752 191 0.75 0 0 0

3 N 18 NC Mercanti Gabriele ITA 1458 1 0 1

4 N 5 NC Scacco Mauro ITA 1837 106 0.64 0 0 1

2.31 0 1

2 Farina Saverio
NC ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1718 Media: 1623.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Scacco Mauro ITA 1837 78 0.61 0 0 0

2 B 8 NC De Bernardino Flavio ITA 1678 237 0.8 1 1 1

3 N 16 NC Flacco Gianluca ITA 1481 434 0.92 Â½ 1 1

4 N 15 NC Fastellini Filippo ITA 1496 419 0.92 1 2 2

3.25 2 2

3 Marino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1553 Media: 1677.67 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Valli Marco ITA 1646 200 0.76 1 1 1

2 N 9 NC Iatrino Vincenzo ITA 1664 182 0.74 0 1 1

3 B 7 NC Alessi Andrea ITA 1723 123 0.67 0 1 1

4 0 0 F 1 1

2.17 1 1

4 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1748 Media: 1747.67 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Roberti Bruno ITA 1752 94 0.63 1 1 1

2 B 10 NC Fileri Francesco ITA 1654 192 0.75 0 1 1

3 B 5 NC Scacco Mauro ITA 1837 9 0.51 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

1.89 1 1
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5 Scacco Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1993 Media: 1800.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Farina Saverio ITA 1915 -78 0.39 1 1 1

2 B 15 NC Fastellini Filippo ITA 1496 341 0.88 Â½ 1 1

3 N 4 NC Pastore Cosmas ITA 1846 -9 0.49 Â½ 1 1

4 B 1 NC Pala Giorgio ITA 1943 -106 0.36 1 2 2

2.12 2 2

6 Roberti Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1731 Media: 1731.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Pastore Cosmas ITA 1846 -94 0.37 0 0 0

2 N 1 NC Pala Giorgio ITA 1943 -191 0.25 1 1 1

3 N 10 NC Fileri Francesco ITA 1654 98 0.63 0 1 1

4 B 16 NC Flacco Gianluca ITA 1481 271 0.83 1 2 2

2.08 2 2

7 Alessi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1825 Media: 1652.67 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Fileri Francesco ITA 1654 69 0.6 0 0 0

2 B 18 NC Mercanti Gabriele ITA 1458 1 0 1

3 N 3 NC Marino Giovanni ITA 1846 -123 0.33 1 1 2

4 0 0 F 1 2

0.93 1 2

8 De Bernardino Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1743 Media: 1647.25 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Alimonti Daniele ITA 1516 162 0.71 1 1 1

2 N 2 NC Farina Saverio ITA 1915 -237 0.2 0 1 1

3 B 11 NC Valli Marco ITA 1646 32 0.54 Â½ 1 1

4 N 13 NC Rabiti Roberto ITA 1512 166 0.72 1 2 2

2.17 2 2
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9 Iatrino Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 2343 Media: 1665.33 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 NC Marino Giovanni ITA 1846 -182 0.26 1 1 1

3 N 15 NC Fastellini Filippo ITA 1496 168 0.72 1 2 2

4 B 10 NC Fileri Francesco ITA 1654 10 0.51 1 3 3

1.49 3 3

10 Fileri Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1940 Media: 1746.25 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Alessi Andrea ITA 1723 -69 0.4 1 1 1

2 N 4 NC Pastore Cosmas ITA 1846 -192 0.25 1 2 2

3 B 6 NC Roberti Bruno ITA 1752 -98 0.37 1 3 3

4 N 9 NC Iatrino Vincenzo ITA 1664 -10 0.49 0 3 3

1.51 3 3

11 Valli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1720 Media: 1624.25 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Marino Giovanni ITA 1846 -200 0.24 0 0 0

2 B 14 NC Perilli William ITA 1509 137 0.68 1 1 1

3 N 8 NC De Bernardino Flavio ITA 1678 -32 0.46 Â½ 1 1

4 B 17 NC Arceri Paolo ITA 1464 182 0.74 1 2 2

2.12 2 2

12 Alimonti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 822 Media: 1557.00 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC De Bernardino Flavio ITA 1678 -162 0.29 0 0 0

2 B 16 NC Flacco Gianluca ITA 1481 35 0.55 0 0 0

3 N 13 NC Rabiti Roberto ITA 1512 4 0.51 0 0 0

4 0 0 F 0 0

1.35 0 0
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13 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1723 Media: 1397.67 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Zanot Giancarlo ITA 999 1 0 1

3 B 12 NC Alimonti Daniele ITA 1516 -4 0.49 1 1 2

4 B 8 NC De Bernardino Flavio ITA 1678 -166 0.28 0 1 2

0.77 1 2

14 Perilli William
NC ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 829 Media: 1563.50 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Flacco Gianluca ITA 1481 28 0.54 0 0 0

2 N 11 NC Valli Marco ITA 1646 -137 0.32 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

0.86 0 0

15 Fastellini Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1753 Media: 1839.75 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Pala Giorgio ITA 1943 -447 0.08 1 1 1

2 N 5 NC Scacco Mauro ITA 1837 -341 0.12 Â½ 1 1

3 B 9 NC Iatrino Vincenzo ITA 1664 -168 0.28 0 1 1

4 B 2 NC Farina Saverio ITA 1915 -419 0.08 0 1 1

0.56 1 1

16 Flacco Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1768 Media: 1673.00 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Perilli William ITA 1509 -28 0.46 1 1 1

2 N 12 NC Alimonti Daniele ITA 1516 -35 0.45 1 2 2

3 B 2 NC Farina Saverio ITA 1915 -434 0.08 Â½ 2 2

4 N 6 NC Roberti Bruno ITA 1752 -271 0.17 0 2 2

1.16 2 2
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17 Arceri Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1491 Media: 1367.67 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Mercanti Gabriele ITA 1458 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 NC Zanot Giancarlo ITA 999 1 0 1

4 N 11 NC Valli Marco ITA 1646 -182 0.26 0 0 1

0.26 0 1

18 Mercanti Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 0 Perf: 1451 Media: 1532.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Arceri Paolo ITA 1464 -6 0.49 1 1 1

2 N 7 NC Alessi Andrea ITA 1723 -265 0.18 0 1 1

3 B 1 NC Pala Giorgio ITA 1943 -485 0.08 0 1 1

4 B 19 NC Zanot Giancarlo ITA 999 459 0.92 1 2 2

1.67 2 2

19 Zanot Giancarlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 747 Media: 1478.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Rabiti Roberto ITA 1512 -513 0.08 0 0 0

3 B 17 NC Arceri Paolo ITA 1464 -465 0.08 0 0 0

4 N 18 NC Mercanti Gabriele ITA 1458 -459 0.08 0 0 0

0.24 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Mercanti Gabriele ITA 3 1.0 1710 1585 1458 1988 M 173774
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